— кадровый ЭДО в смартфоне с бесплатной подписью сотрудникам за 90 секунд

Руководителю ООО «______________»

_______________________​
ФИО

От ________________________ ​
(наименование должности)

___________________________________​
ФИО​

ЗАЯВЛЕНИЕ

об установлении неполной рабочей недели

Руководствуясь ст.256 ТК РФ, прошу предоставить мне работу в режиме
неполного рабочего времени (неполной рабочей недели) по месту нахождения
работодателя/на дому (дистанционно)* на период нахождения в отпуске по уходу
за ребенком с сохранением выплаты пособия по обязательному социальному
страхованию.

_________________ /______________​
​ ​ ​ ​                    ФИО

«___» _________________ ______г.

*выбрать нужное

Внедрим КЭДО за 5 рабочих дней, оставьте заявку на бесплатное онлайн-демо на nopaper.ru

https://nopaper.ru/